
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                

Ομότιμος Καθηγητής Γεώργιος Στάμου.     Ημερομηνία: 22/07/2019 

Πρόεδρος Διοικούσας Επιτροπής                                               Αρ.Πρωτ.: Δ.Φ2.1/3606 

4o χλμ. Θεσσαλονίκης – Μουδανιών    

570 01 Θέρμη, Θεσσαλονίκη 

Τηλ.: 2310 474 564 

Fax: 2310 474 569 

E-mail:g.stamou@ihu.edu.gr   

 

 

ΠΡΑΞΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ Α’ 70/07.05.2019) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, 

πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, γενικά αρχεία του κράτους και 

λοιπές διατάξεις» 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 53 και 87, παρ. 9 του ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114/04.08.2017) «Οργάνωση 

και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» 

3) Τις διατάξεις του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/τ.Α/06.09.2011) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της 

ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4) Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 4599, τ.Α) «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

5) Το υπ΄αριθμ. Πρωτ. 164530/Ζ1/03.10.2017 έγγραφο του Αναπληρωτή Γενικού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Άμεσες ενέργειες και 

χρονοδιάγραμμα όσον αφορά τη λειτουργία των Ε.Λ.Κ.Ε. των Α.Ε.Ι. μετά τη δημοσίευση του 

ν.4485/2017 (Α’ 114). 

6) Την υπ’ αριθ. 204552/Ζ1 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα 

«Τροποποίηση της αριθμ. 120521/Ζ1/21.07.2016 (ΥΟΔΔ 421) απόφασης «Συγκρότηση της 

Επιτροπής Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

(ΔΙ.ΠΑ.Ε.) και ορισμός γραμματέα» (ΦΕΚ 713/03.12.2018). 

7) Την υπ’ αριθμ. 86094/Ζ1/2019 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 326/05.06.2019) με θέμα 

«Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος». 

mailto:g.stamou@ihu.edu.gr
ΑΔΑ: ΨΓΙΡ46ΨΖ3Π-0ΕΥ



8) Την υπ’ αριθμ. Αdmin 2007 Απόφαση του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΦΕΚ 2516 Β’.25.06.2019) με θέμα «Αυτοδίκαιη μεταφορά από 07-

05-2019, δυνάμει των διατάξεων των άρθρων 7 έως 10 του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ Α΄ 70), του πάσης 

φύσεως προσωπικού του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, του Τ.Ε.Ι. Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης και του Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης λόγω ένταξής τους από την εν λόγω 

ημερομηνία στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος.» 

9) Την αρ. 5η/17.07.2019 – Θέμα 2 απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος με θέμα «Ορισμός εκπροσώπων των Τμημάτων στον ΕΛΚΕ του 

ΔΙ.ΠΑ.Ε.» 

10) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2479/25.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/20.06.2019 

συνεδρίασης Συνέλευσης του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής 

Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

11) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2702/28.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 2ης/26.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής 

Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

12) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2648/28.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/27.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης Εφοδιαστικής Αλυσίδας της 

Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

13) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2465/25.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/21.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής της 

Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

14) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2328/21.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/18.01.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και 

Τουρισμού της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

15) το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΦ31/3376/15.07.2019 απόσπασμα πρακτικού της 4ης/12.07.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Λογιστικής και Πληροφοριακών 

Συστημάτων της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

16) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2434/25.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/24.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

17) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2686/28.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/21.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Βιβλιοθηκονομίας, Αρχειονομίας και 

Συστημάτων Πληροφόρησης της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

18) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2275/20.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/18.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη 

Παιδική Ηλικία της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΓΙΡ46ΨΖ3Π-0ΕΥ



19) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2274/20.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/18.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Επιστημών Διατροφής και Διαιτολογίας 

της Σχολής Επιστημών Υγείας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

20) υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΦ31/3477/18.07.2019 απόσπασμα πρακτικού της 2ης/15.07.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Μαιευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας 

του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

21) το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΦ31/3387/15.07.2019 απόσπασμα πρακτικού της 3ης/12.07.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Βιοϊατρικών Εργαστηρίων της Σχολής 

Επιστημών Υγείας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

22) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2262/19.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/18.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών 

Υγείας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

23) το υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΦ2.1/3601/22.07.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/11.07.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επιστημών 

Υγείας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

24) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2359/25.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 2ης/20.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής 

Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

25) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2488/26.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/19.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανικών Τοπογραφίας και 

Γεωπληροφορικής της Σχολής Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

26) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2362/25.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 2ης/20.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής 

Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

27) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2481/25.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/18.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής, Υπολογιστών 

και Τηλεπικοινωνιών της Σχολής Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

28) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2330/21.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/18.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος της Σχολής 

Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

29) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2232/19.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/18.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης 

της Σχολής Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

30) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2883/01.07.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/18.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής και 

Ηλεκτρονικών Συστημάτων της Σχολής Μηχανικώντου ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΓΙΡ46ΨΖ3Π-0ΕΥ



31) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2474/25.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/24.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Φυσικής της Σχολής Θετικών Επιστημών 

του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

32) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2365/25.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/20.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Χημείας της Σχολής Θετικών Επιστημών 

του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

33) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2336/21.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/19.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής Θετικών 

Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

34) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2374/25.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/21.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Δασολογίας & Φυσικού Περιβάλλοντος 

της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

35) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2214/19.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/18.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωτεχνικών 

Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

36) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin 2233/19.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/18.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων 

της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

37) το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΦ31/3179/08.07.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/21.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Aγροτικής Βιοτεχνολογίας και 

Οινολογίας της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

38) το υπ’ αριθμ. πρωτ. Admin2361/25.06.2019 απόσπασμα πρακτικού της 1ης/24.06.2019 

συνεδρίασης της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Δημιουργικού Σχεδιασμού και Ένδυσης 

της Σχολής Επιστημών Σχεδιασμού του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

39) τη διάταξη του άρθρου 6 παρ. 2 εδ. στ) του ν. 4610/2019 σύμφωνα με την οποία στην επιτροπή 

ερευνών και διαχείρισης μετέχουν έως τις 31.08.2022. ως επιπλέον μέλη, οι υπηρετούντες κατά 

την έναρξη ισχύος του ν. 4610/2019, Πρόεδροι των επιτροπών ερευνών και διαχείρισης των ΕΛΚΕ 

των ΤΕΙ και αναπληρώνονται από ένα από τα μέλη ΔΕΠ της επιτροπής ερευνών και διαχείρισης 

του ΕΛΚΕ του οικείου ΤΕΙ, το οποίο επιλέγεται με απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής 

το γεγονός ότι η θητεία της υπηρετούσας -έως την έναρξη ισχύος του ν. 4610/2019- Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης ολοκληρώνεται στις 02.08.2019, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 

120521/Ζ1/21.07.2016 απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 421/02.08.2016) και με την παρούσα δεν προκαλείται επιπρόσθετη δαπάνη σε 

βάρος του προϋπολογισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ. ή του φορέα τόσο για το τρέχον έτος όσο και για τα 

οικονομικά έτη 2019-2022,  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

ΑΔΑ: ΨΓΙΡ46ΨΖ3Π-0ΕΥ



τον ορισμό των παρακάτω μελών ΔΕΠ, τα ονόματα των οποίων απεστάλησαν από το Τμήμα τους, 

προκειμένου να συμμετέχουν ως εκπρόσωποι των Τμημάτων τους στην Επιτροπή Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, ως τακτικά και αναπληρωματικά 

μέλη, αντίστοιχα, ως εξής: 

 

Α. ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α.1. Τμήμα Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων 

Τακτικό μέλος: Δημητριάδης Σωτήριος, Καθηγητής 

Αναπληρώματικό μέλος: Τσουρέλα Μαρία, Επίκουρος Καθηγήτρια  

Α.2. Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 

Τακτικό μέλος: Παζάρσκης Μιχαήλ, Επίκουρος Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Αθιανός Στέργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Α.3. Τμήμα Διοίκησης Εφοδιαστικής Αλυσίδας 

Τακτικό μέλος: Αηδόνης Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Αχίλλας Χαρίσιος, Επίκουρος Καθηγητής 

Α.4. Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

Τακτικό μέλος: Καλαμπούκα Καλλιόπη, Καθηγήτρια 

Αναπληρωματικό μέλος: Δελιάς Παύλος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Α.5. Τμήμα Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού 

Τακτικό μέλος: Χρήστου Ευάγγελος, Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος :Τσιάκης Θεοδόσιος, Επίκουρος Καθηγητής 

Α.6. Τμήμα Λογιστικής και Πληροφοριακών Συστημάτων 

Τακτικό μέλος: Παπαδιοδώρου Γεώργιος, Καθηγητής. 

Αναπληρωματικό μέλος : Χατζηπέτρου Ευρίκλεια, Επίκουρος Καθηγήτρια 

Α.7. Τμήμα Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

Τακτικό μέλος: Κοσμίδης Κοσμάς, Επίκουρος Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Σαρηγιαννίδης Λάζαρος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

Β. ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Β.1. Τμήμα Βιβλιοθηκονομίας, Αρχειονομίας και Συστημάτων Πληροφόρησης  

Τακτικό μέλος: Καμπατζά Βαλεντίνη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

Αναπληρωματικό μέλος: Μάλλιαρη Αφροδίτη, Επίκουρη Καθηγήτρια  

Β.2. Τμήμα Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη Παιδική Ηλικία 

Τακτικό μέλος: Ζαχοπούλου Ευριδίκη, Καθηγήτρια 

Αναπληρωματικό μέλος: Γραμματικόπουλος Βασίλειος, Καθηγητής 

 

Γ. ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

Γ.1. Τμήμα Επιστημών Διατροφής και Διαιτολογίας 

ΑΔΑ: ΨΓΙΡ46ΨΖ3Π-0ΕΥ



Τακτικό μέλος: Χασαπίδου Μαρία, Καθηγήτρια 

Αναπληρωματικό μέλος: Βαρδάκα Ελισάβετ, Αναπληρώτρια  Καθηγήτρια  

Γ.2. Τμήμα Μαιευτικής 

Τακτικό μέλος: Κατσίκης Ηλίας, Επίκουρος Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Ζαφράκας Μενέλαος, Καθηγητής. 

Γ.3. Τμήμα Βιοϊατρικών Επιστημών 

Τακτικό μέλος: Παπουτσή Ανδρονίκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια  

Αναπληρωματικό μέλος: Λυμπεράκη Ευγενία, Επίκουρη Καθηγήτρια 

Γ.4. Τμήμα Νοσηλευτικής 

Τακτικό μέλος: Μίνος Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Κουρκούτα Λαμπρινή, Καθηγήτρια 

Γ.5. Τμήμα Φυσικοθεραπείας 

Τακτικό μέλος: Αποστόλου Θωμάς, Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Καλλίστρατος Ηλίας, Καθηγητής 

 

Δ. ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Δ.1. Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών 

Τακτικό μέλος: Γκεϊβανίδης Σάββας, Επίκουρος Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Μισηρλής Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής 

Δ.2. Τμήμα Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής 

Τακτικό μέλος: Παπαθεοδώρου Κωνσταντίνος, Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Ευαγγελίδης Κωνσταντίνος, Καθηγητής 

Δ.3. Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών  

Τακτικό μέλος: Βοζίκης Κωνσταντίνος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Παπαϊωάννου Σταύρος, Επίκουρος Καθηγητής 

Δ.4. Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής, Υπολογιστών & Τηλεπικοινωνιών 

Τακτικό μέλος: Αναστασίου Χρήστος, Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Νικολαΐδης Αθανάσιος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Δ.5. Τμήμα Μηχανικών Περιβάλλοντος 

Τακτικό μέλος: Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος, Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Σαββίδης Ιωάννης, Καθηγητής 

Δ.6. Τμήμα Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης 

Τακτικό μέλος: Δρακάκη Μαρία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

Αναπληρωματικό μέλος: Κοσμάνης Θεόδωρος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Δ.7. Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων 

Τακτικό μέλος: Χατζημίσιος Περικλής, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Διαμαντάρας Κωνσταντίνος, Καθηγητής 

 

ΑΔΑ: ΨΓΙΡ46ΨΖ3Π-0ΕΥ



Ε. ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Ε.1. Τμήμα Φυσικής 

Τακτικό μέλος: Βορδός Νικόλαος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Χανιάς Μιχαήλ, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Ε.2. Τμήμα Χημείας 

Τακτικό μέλος: Κύζας Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Μάλιαρης Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Ε.3. Τμήμα Πληροφορικής 

Τακτικό μέλος: Καμπουρλάζος Βασίλειος, Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Παπακώστας Γεώργιος, Καθηγητής 

 

ΣΤ. ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΣΤ.1. Τμήμα Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 

Τακτικό μέλος: Εμμανουλούδης Δημήτριος, Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Παπαδόπουλος Αντώνιος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

ΣΤ.2. Τμήμα Γεωπονίας 

Τακτικό μέλος: Νόττα Ουρανία, Καθηγήτρια 

Αναπληρωματικό μέλος: Παπαδοπούλου Σμαραγδή, Καθηγήτρια 

ΣΤ.3. Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων 

Τακτικό μέλος: Καλογιάννη Ελένη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

Αναπληρωματικό μέλος: Μωρίκη Αμαλία, Καθηγήτρια 

ΣΤ.4. Τμήμα Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας 

Τακτικό μέλος: Καζανά Βασιλική, Καθηγήτρια 

Αναπληρωματικό μέλος: Σαμαράς Πέτρος, Καθηγητής 

 

Ζ. ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

Ζ.1. Τμήμα Δημιουργικού Σχεδιασμού και Ένδυσης 

Τακτικό μέλος: Σαββίδης Γεώργιος, Καθηγητής Εφαρμογών 

Αναπληρωματικό μέλος: Καριώτου Γλυκερία, Καθηγήτρια Εφαρμογών 

Ζ.2. Τμήμα Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής 

Τακτικό μέλος: Δανιήλ Μαρία, Επίκουρη Καθηγήτρια  

Αναπληρωματικό μέλος: Παυλίδης Ιορδάνης, Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

Η. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΕΘΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  

ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Η.1. Τμήμα Ανθρωπιστικών, Κοινωνικών και Οικονομικών Επιστημών  

Τακτικό μέλος: Κατσαλιάκη Κορίνα, Επίκουρη Καθηγήτρια 

Αναπληρωματικό μέλος: Μανωλεδάκης Εμμανουήλ, Αναπληρωτής Καθηγητής 

ΑΔΑ: ΨΓΙΡ46ΨΖ3Π-0ΕΥ



 

Θ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΕΘΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

Θ.1. Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας 

Τακτικό μέλος: Τζέτζης Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής 

Αναπληρωματικό μέλος: Τζώρτζης Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής 

 

Ι. Τον ex officio ορισμό ως τακτικών μελών της Ε.Ε.Δι. των κάτωθι Προέδρων των ΕΕΔι των ΕΛΚΕ των 

πρώην ΤΕΙ και των αναπληρωτών τους, ως ακολούθως: 

Τακτικό μέλος: Αγγελόπουλος Σταμάτης, πρώην Πρόεδρος της Ε.Ε.Δι. του ΕΛΚΕ του Αλεξάνδρειου ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης. 

Αναπληρωματικό μέλος: Καζακόπουλος Αριστοτέλης, Καθηγητής 

Τακτικό μέλος: Δαυΐδ Κωνσταντίνος, πρώην Πρόεδρος της Ε.Ε.Δι. του ΕΛΚΕ του ΤΕΙ Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

Αναπληρωματικό μέλος: Μουρατίδης Ερρίκος, Καθηγητής 

Τακτικό μέλος: Φλώρου Γιαννούλα, πρώην Πρόεδρος της Ε.Ε.Δι. του ΕΛΚΕ του ΤΕΙ Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης. 

Αναπληρωματικό μέλος: Βαλσαμίδης Σταύρος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

Η θητεία της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, 

με την ανωτέρω σύνθεση, ορίζεται έως τις 31.08.2022.   

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής  

του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

 

 

 

Ομότιμος Καθηγητής Γεώργιος Στάμου 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΙΡ46ΨΖ3Π-0ΕΥ


		2019-07-22T11:20:43+0300
	Athens




